1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 003/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO **425**

000004 ALAN JONAS OLIVEIRA DO AMARAL **768**

000006 DIONES CARLOS KRUGER **367**

000009 GLEISON AMARANTE DA SILVA **929**

000003 MESSIAS JÚNIOR SILVA **550**

000008 POLICARPO DE SOUZA **802**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

A máquina utilizada para a prova prática será uma motoniveladora.

Município de Urupema, 25 de julho de 2022.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal